

Referat NAV Vest-Vikens brukerutvalg

Dato: fredag 27. august kl. 09.00 – 11.00 på Teams

Til stede: Britta Gulbrandsen (FFO/ADHD), Runar Slinning (Kreftforeningen), Cathrine Bergan (SAFO), Linda Tangen (Mester Grønn), Nina Jacobsen (Hæhre Entreprenør), Runar Landsverk (Fellesforbundet), Stine Nordli (NAV Kontaktsenter Oslo og Vest-Viken), Kristina Waksvik (NAV Hjelpemiddelsentral Vest-Viken), Inger Anne Speilberg, Magnar Deila, Tone Mortensen (NAV Vest-Viken)

Fraværende: Adrian Ramberg Westgård (Elevorganisasjonen Viken), Bjørn Hassel (NAV Familie- og pensjonsytelse), Karianne Jacobsen (NAV Kontaktsenter Oslo og Vest-Viken), Hanan Bousseta

Sak	Tema
Sak 22/21	Dagsorden og godkjenning av referat v/Britta Dagsorden og referatet ble godkjent.
Sak 23/21	Inger Annes kvarter Norsk økonomi er mer stabil, og ledigheten synker raskere enn det ble spådd tidligere. Bedringen i arbeidsmarkedet henger bl.a. sammen med vaksineringsgraden i befolkningen. Handel og reiseliv har vært særlig utsatt under pandemien med høy ledighet. Dette er noe vi følger med på. Automatisering og digitalisering har skutt fart under pandemien. Noen opplever at de tilegnet seg kompetanse som har gjort at de vil stå sterkere på arbeidsmarkedet, mens andre kanskje står enda lengre unna etter pandemien. Det er stadig mer krevende å finne jobber til de som ikke er kvalifisert eller som har redusert arbeidsevne. Samtidig er det et økende behov for arbeidskraft. Det er for eksempel mangel på kokker og servitører der mange har valgt å slutte under pandemien. Vi ser en økende mismatch mellom arbeidslediges nåværende kompetanse og arbeidsmarkedets behov. Det er derfor viktig å jobbe med å øke kvalifikasjonen til de som trenger det og legge til rette for inkluderende rekruttering. Den midlertidig permitteringsordning blir ikke forlenget. Det gjelder også for dispensasjonsordningen som har vært gjeldende for mottakere av arbeidsavklaringspenger. Det er derfor viktig å sikre overgang for de som mister dagpenger og arbeidsavklaringspenger i tiden framover. Det er mye dialog med direktoratet og NAV lederne for å sikre dette.

	<p>Det er positivt at det er mer fysiske møter framover. Det er bra både for brukerne og for de ansatte. Det ser ut til at situasjonen normaliserer seg, men fortsatt usikkerhet på grunn av økning i smitte.</p> <p>Inger Anne nevnte at det har vært jobbet med holdninger og språkbruk i vedtak etter «grillvedtaket» i Østfold. Saken fikk mye oppmerksomhet i media og politisk.</p> <p>Kontaktsenteret har en beredskap for at det kan bli økt pågang når de midlertidige ordningene opphører. Ansatte som ble tilsatt under pandemien, får nå opplæring i det ordinære regelverket. Kontaktsenteret opplever at Chat-funksjonen tar av for andre henvendelser. Chat-funksjonen kan være til bedre hjelp for å få unge til å ta tak i egen sak.</p> <p>Hjelpemiddelsentralen opplever at det har vært rolig i sommer. Det viktigste nå er å få landet den fremtidige organisering av hjelpemiddelsentralene i Oslo og Viken. Det er anbefalt å fortsatt ha tre lokasjoner i Oslo og Viken, men dette er ikke endelig besluttet.</p> <p>Mester Grønn har ikke vært så berørt av pandemien. Det har vært «full rulle» hele tiden, men det har vært noen utfordring med vareleveranser.</p> <p>Hæhre entreprenører vant nylig kontrakter for to nye prosjekter. Bransjen er fortsatt ikke helt oppe og gå, men bransjen har en ordning der virksomhetene låner ut folk/kompetanse innad mellom bedriftene. Det er en måte å dele kompetanse og samtidig sikre sysselsettingen. Fellesforbundet prøver å overføre denne ordningen til andre bransjer som for eksempel hotellbransjen. Hæhre Entreprenører opplever at det er krevende å følge med på regelverket for de som er utenlandsboende og som er permitterte.</p>
Sak 24/21	<p>Agenda for felles samling 24. september</p> <p>Agendaen ble gjennomgått. Samlingen er på Sundvollen hotell fredag 24. september fra kl. 9.30 – 14.30. Formålet er å ha en felles arena og oppstart for alle som er i gang med medvirkningsarenaer. Brukerrepresentanter og NAV ledere i regionen er invitert. Det er lagt opp til mye dialog og gruppearbeid. Det sendes ut en oppdatert invitasjon etter møtet.</p> <p>Det ble stilt spørsmål om transport for de som har behov for det. Tone følger det opp.</p>
Sak 25/21	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fellesforbundet v/Runar L. følger opp saken som skal opp som case i neste møte i brukertutvalget 15. oktober. - Britta skal delta på lederforum 28. september som leder for brukertutvalget.
<p>Neste møte er fredag 15. oktober 2021 kl. 9 – 12</p>	